Veintitrés mil ciento noventa y dos 
euros con veintinueve céntimos (23.192,29.-€) más IVA, siendo el total de veintinueve mil trescientos 
cincuenta y siete euros con treinta y dos céntimos (29.357,32.-€).

 
 Lote II.- Dos (2) motocicletas tipo scooter. Presupuesto de licitación: Siete mil cuarenta y 
nueve euros con diez céntimos (7.049,10.-€) más IVA, siendo el total de ocho mil novecientos 
veintidós euros con noventa céntimos (8.922,90.-€).
 
 Figuran en el expediente el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, y de 
Prescripciones Técnicas, elaborados para regir la presente contratación, constando además los 
preceptivos Informes jurídico y técnico.
 
 Teniendo en cuenta lo dispuesto en el artículo 110 del Real Decreto Legislativo 3/2011, de

[...]

2.- Comprometer crédito para atender los gastos generados por la participación de la 
ASOCIACIÓN CORAL POLIFÓNICA “CIUDAD DE ROQUETAS”, con CIF núm. G-04621140; en diversas 
actividades relacionadas en el CONVENIO, con el fin de garantizar su estabilidad y funcionamiento, 
por las siguientes cantidades:

• 4.800 € (CUATRO MIL OCHOCIENTOS EUROS), para atender los gastos generados en los 
siguientes conciertos, que se realizarán durante el año 2013: CONCIERTO MUSICA 
SACRA, FIN DE CURSO, SEPTENARIO VIRGEN DEL ROSARIO Y PREGÓN DE NAVIDAD, 
con cargo a la aplicación presupuestaria 04101.334.2269931.

•  1.200 € (MIL DOSCIENTOS EUROS), para atender los gastos generados en el siguiente 
concierto, que se realizará durante el año 2013: SEMANA DE SANTA CECILIA, con cargo 
a la aplicación presupuestaria 04100.321.2269925.

No obstante, la Junta de Gobierno Local con su superior criterio, decidirá sobre el particular.”